
UCHWAŁA NR XI/105/19
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU

z dnia 28 listopada 2019 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 5 sierpnia 2019 roku na działalność Burmistrza Miasta i Gminy 
Frombork w sprawie nie zachowania terminu odpowiedzi na pismo.

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2019 r., 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 2096 z późn. zm. ) - Rada Miejska we Fromborku uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu uznaje się za zasadną skargę z dnia 5 sierpnia 2019 roku na działalność Burmistrza 
Miasta i Gminy Frombork w sprawie nie zachowania terminu odpowiedzi na pismo.

2. Uzasadnienie uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej we Fromborku do zawiadomienia Skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku

Ryszard Pawluczuk



Załącznik do uchwały Nr XI/105/19

Rady Miejskiej we Fromborku

z dnia 28 listopada 2019 r.

Uzasadnienie

W trakcie posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 23 października 2019 r. zbadano skargę 
na działalność Burmistrza Miasta i Gminy Frombork z dnia 5 sierpnia 2019 r. dotyczącą nie zachowania 
terminu odpowiedzi na pismo z dnia 3 czerwca 2019 r. Ze zgromadzonych dokumentów wynika, że pismo 
z dnia 3.06.2019 r., data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy 3.06.2019 r. zostało przekazane do pracownika 
odpowiedzialnego za udzielenie odpowiedzi, który nie nadał biegu sprawie. Komisja Skarg, Wniosków 
i Petycji po analizie zgromadzonych dokumentów uznała skargę za zasadną.




